
ZARZĄDZENIE NR 152/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia  04 listopada 2015 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności odbiorowych prac
remontowych  robót dekarskich i ogólnobudowlanych w budynkach będących
własnością Gminy Ciechocinek.
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje:

§  1.  Do  przeprowadzenia  czynności  odbiorowych  prac  remontowych  robót
dekarskich  i  ogólnobudowlanych  w  budynkach  przy  ul.  Mickiewicza  20a,
Nieszawskiej  18  i  20,  Wojska  Polskiego  11,  Wojska  Polskiego  22a  i  Wojska
Polskiego 22c będących własnością Gminy Ciechocinek  powołuje się komisję  w
składzie :                         

        1. Andrzej Wojdyło              - przewodniczący   
    2. Andrzej Szczepanowski   - członek     
    3. Barbara Zakrzewska        - członek

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
        Miejskiej.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

                                                                                   Burmistrz Ciechocinka
                                                                                   Leszek Dzierżewicz 


